Уведомление
о времени и месте объявления результатов  административного расследования

по делу об административном правонарушении №  4-7.30-705/00-25-15

«27» августа 2015 г.                                                                                       г. Москва

Настоящим уведомляю, что   в отношении  члена аукционной комиссии -
главного  бухгалтера Федерального  казенного  учреждения  здравоохранения
«Медико - санитарная часть № 33 Федеральной службы исполнения наказаний
Российской  Федерации  (далее  -  ФКУЗ  МСЧ-33  ФСИН  России)
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,   возбуждено  дело  об
административном  правонарушении  №  4-7.30-705/00-25-15 по  признакам
нарушения части 8 статьи 69 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  выразившегося  в  уклонении  от
заключения государственного контракта по результатам проведения аукциона №
0362100034714000041,  ответственность  за  которое  предусмотрена  частью 2.1
статьи  7.30  Кодекса  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях (далее — КоАП).

Члену  аукционной  комиссии  —  главному  бухгалтера ФКУЗ  МСЧ-33
ФСИН  России»,  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  надлежит  явиться
«04» сентября 2015 г. в 11 часов 30 минут по адресу: г. Москва, Уланский пер.,
д.  16,  стр.  1,  каб.  420  на  составление  и  подписание  протокола  об
административном  правонарушении  по  факту  административного
правонарушения, ответственность за которое предусмотрена  частью 2.1 статьи
7.30 КоАП, либо направить представителя (защитника) с надлежащим образом
оформленными полномочиями в соответствии со статьей 25.5 КоАП.

В целях полного и всестороннего рассмотрения обстоятельств по факту
указанного  правонарушения,  предлагается  в  срок  до  04  сентября  2015  года
представить  в  адрес  ФАС  России  следующие  документы  (материалы  и
сведения), оформленные и заверенные надлежащим образом:

1.  Копию паспорта XXXXXXXXXX.
2.   Письменные  сведения  об  обстоятельствах,  отягчающих  или

смягчающих административную ответственность.
3.       Иные документы, материалы и сведения (в письменной форме) по

существу вменяемого правонарушения.
В соответствии с частью 4.1. статьи 28.2 КоАП, в случае неявки лица, в

отношении  которого  ведется  производство  по  делу  об  административном
правонарушении,  или его  представителя  (защитника)  с  надлежащим образом
оформленными  полномочиями  на  участие  в  производстве  по  делу  об
административном  правонарушении,  со  всеми  правами,  предусмотренными
статьей  25.5  КоАП,  протокол  об  административном  правонарушении  будет
составлен в отсутствие указанных лиц.

Представителю  (защитнику)  необходимо  иметь  при  себе  расписку  от

2

лица,  в  отношении  которого  ведется  производство  по  делу  об
административном  правонарушении,  об  уведомлении  о  времени  и  месте
составления протокола.

Копию  расписки  об  уведомлении  о  времени  и  месте  составления
протокола необходимо также предварительно направить по электронной почте:
safonov@fas.gov.ru.

В соответствии со статьей 51 Конституции Российской Федерации никто
не  обязан  свидетельствовать  против  себя  самого,  своего  супруга  и  близких
родственников, круг которых определяется федеральным законом.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП лицо, в отношении которого
ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться  со  всеми  материалами  дела,  давать  объяснения,  представлять
доказательства,  заявлять  ходатайства  и  отводы,  пользоваться  юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии
с настоящим Кодексом.

В соответствии с частью 4 статьи 25.5 КоАП защитник и представитель
допускаются  к  участию  в  производстве  по  делу  об  административном
правонарушении  с  момента  возбуждения  дела  об  административном
правонарушении.

Примечание  .   Порядок  оформления  пропуска  в  здание  ФАС  России
можно  согласовать  по  телефону  8  (495) 983-11-15  (доб.  17-25) или  по
электронной почте safonov@fas.gov.ru за трое суток до составления протокола.

mailto:vakovalenko@fas.gov.ru
mailto:vakovalenko@fas.gov.ru